Опубликовано в Новочекинском Вестнике от 08.07.2022 № 25

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 08.07.2022 г.	                                                                                         № 48

Об отмене некоторых постановлений администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

          В целях приведения муниципальных правовых актов Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Отменить следующие НПА:
 1.1. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 24.10.2014 № 36. «Положение о муниципальном земельном контроле на территории Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
         1.2. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 18.06.2014 № 28 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области о получении подарка  в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
          1.3. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.12.2013 № 55
 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
         1.4. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 28.03.2013 № 13 «Об утверждении Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ в администрации Новочекинского  сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
         1.5. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.04.2013 № 18
 «Об утверждении положения о порядке обучения  мерам пожарной безопасности населения на территории Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области;
          1.6. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 10.09.2013 № 38 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ-273 «О противодействии коррупции».
         1.7. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.10.2009 № 22 «Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Новочекинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новочекинского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области в сети "Интернет".
          3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новочекинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                       Ю.В. Хоруженко